

Tiedote 3.7.2017

SRK:N SUVISEURAT PORISSA 30.6.–3.7.2017

”Minä olen ylösousemus ja elämä” (Joh. 11:25)

Suviseurat on päättymässä – kesäseuraradion lähetys saattelee kotimatkalaisia

Suviseurat on päättymässä. Päätösseurat alkavat klo 13.30. Päätössanat ja loppurukouksen pitää päätoimikunnan varapuheenjohtaja Arvo Räisälä.

– Seuravierailta on tullut runsaasti palautetta, että he ovat olleet tyytyväisiä suviseurajärjestelyihin. Olemme iloinneet siitä, että Jumalan siunaus on näkynyt seurajärjestelyissä ja keskeisen sanoman esiin tuomisessa, toteaa Arvo Räisälä.

Suviseurojen keskeisinä tavoitteina oli tarjota kaikille seuravieraille evankeliumin lohdutusta ja iloisia kohtaamisia sekä korostaa sitä, että Suviseuroihin ovat kaikki tervetulleita. Järjestäjät ovat olleet iloisia ja kiitollisia siitä, että paikalliset ja lähiseudun asukkaat tulivat runsain joukoin seuroihin.

Paluuliikenne on jo alkanut ja liikenne voi ajoittain ruuhkautua. Seuravieraita on muistutettu, että kentältä ei ole kiire pois ja liikenteessä tarvitaan kärsivällisyyttä, sillä viiden päivän aikana saapunut seuraväki poistuu nyt muutamien tuntien aikana.

Kesäseuraradion lähetys jatkuu ympärivuorokautisena heinäkuun loppuun saakka. Kesäseuraradio välittää muun muassa kolmet opistoseurat, arkistosaarnoja sekä iltahartauksia. Koko kesäseuraradion ohjelman ja nettisoittimen löydät osoitteessa www.srk.fi.

Ensi vuonna Suviseurat järjestetään Äänekoskella

Vuoden 2018 Äänekosken suvisaura-alueella valmistelut ovat jo hyvässä vauhdissa. Suviseurojen tunnuslauseeksi on valittu ”Sinun syntisi annetaan anteeksi” (Mark. 2:5).

Äänekosken Suviseurojen järjestämisestä vastaavat Äänekosken rauhanyhdistyksen lisäksi kaksitoista muuta Keski-Suomen rauhanyhdistystä. Järjestävistä rauhanyhdistyksistä suurimpia ovat Jyväskylän, Laukaan ja Äänekosken rauhanyhdistykset, mutta vastuunkantajia on pyydetty koko Keski-Suomen alueelta. Järjestäjät haluavat toivottaa kaikki tervetulleiksi Suviseuroihin Äänekoskelle.

– Me odotamme vieraita. Jokainen on kutsuvieras, Äänekosken Suviseurojen päätoimikunnan puheenjohtaja Reijo Peura toteaa.

Lisätietoja antavat:

Minna Takkunen, Suviseurojen mediakeskusvastaava, mediakeskus@suviseurat.fi , 044 571 193

Johannes Leppänen, Äänekosken Suviseurojen seura- ja viestintäosaston puheenjohtaja, 0400 421 748

